О М С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Таврического муниципального района

02.08.2012 г.                                                                                                             № 958

р.п. Таврическое
Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Таврического муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 1 пункта 2 правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Таврического муниципального района Омской области, утвержденных постановлением Администрации Таврического муниципального района Омской области от 29.08.2011 г. №1094 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» изложить в новой редакции:
«Антикоррупционная экспертиза проводится Управлением правового обеспечения Администрации, по указанию Главы муниципального района, в соответствии с методикой, определенной Правительством Российской Федерации, в отношении:».
2. Часть 1 постановления Администрации Таврического муниципального района от 29.06.2011 г. №857 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» признать утратившим силу.
Глава муниципального района                                                               Ю.И. Постовой